gymfed

toestelturnen
jongens

A - PUPILLEN - TEAM ALLROUND

PLACE

PARTICIPANT

VAN GHELUWE Arthur
VANHUYSE Lukas
VANASSCHE Henri
DEMAN Lander
DEVOS Ture

OUSMAN Rayan
GO4GYM

4

DE NUTTE Ayden
DEVLIEGHERE Axel
VANHAVERE Daan

VAN MEIRVENNE Lode
PYL Emiel

VAN LINT Noam

CLAEYS Mathis
GYMTEAM SINT-NIKLAAS
2

VAN GUCHT Loewie

VAN DER SCHUEREN Lysander
EL GARDAOUI Daoud
GYMMAX vzw

3

NOBELS Bru
JANSEGERS Wout

DE MAERSCHALCK Vic
GYMMAX vzw

6

O'BRIEN Keelan
MOOCK Lucca
DE MEY Daan
GYMMAX vzw
7

GEDY Arjen
VANWALLEGHEM Lars
VANWALLEGHEM Stef
DEROQO llias

GO4GYM

8

VANDEMOORTELE Otis
DECRUYNAERE Klaas
MAES Arno

STEYT Michel
GO4GYM

3

MACHIELS Tijs
TROGH Thibau
GYM HAACHT
30

TTj Finale
24/11/2018 - 24/11/2018 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

FYSIEKE

REEKS
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GROND PAARD

BOGEN

46.100 T: 53.650 T:

46.200 T: 47.900 T:

43.600

37.900

36.300

35.800

32.200

30.500

: 48.800 T:

: 41.000 T:

: 40.450 T:

: 41400 T:

: 32.850 T:

: 32.500 T:
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MET

RINGEN

SPRONG

BRUG

REK

49.350 T: 52.400 T: 55.600 T: 52.450 T: 51.750

47.950 T: 46.450 T: 51.100 T: 51.650 T: 42.150

43.600

36.150

33.050

31.500

34.250

32.050

: 47.600

: 40.500

: 36.600

: 40.450

: 33.200

: 35.250

: 53.150

: 43.100

: 48.600

: 44.850

: 43.700

: 33.900

: 50.350

: 44.550

: 41.550

: 35.650

: 37.350

: 35.650

T:

46.000

41.600

38.100

37.600

31.950

32.950

TOTAL

361.300

333.400

333.100

284.800

274.650

267.250

245.500

232.800
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TTj Finale
24/11/2018 - 24/11/2018 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

gymfed

toestelturnen
jongens

PLACE  PARTICIPANT FYSIEKE GROND PAARD MET RINGEN SPRONG  BRUG REK TOTAL
REEKS BOGEN

©  LEMMENS Gust
NUT EN VERMAAK vzw
BUGGENHOUT
1

1B 14.800 T: 15.750 T: 16.850 T: 15.600 T: 18.850 T: 18.200 T: 16.700 116.750

Copyright www.gymfed.be / 24/11/2018 - 6:49 page 2 of 2 created with ScoreExpress
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toestelturnen
jongens

A - OPGELEGD WERK - TEAM ALLROUND

PLACE

PARTICIPANT

BECKER Dario

DEBEDTS Gilles

CORDA Alessio

KERMARREC Gilou

VANHAVERBEKE Yacine

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
12

COUDYSER Milo

DEPOORTER Lennert
DEMYTTENAERE Josse
DEMYTTENAERE Warre
TURNKRING VLAMERTINGE vzw
10

BAGHDADI Bilal
GYSELINCK Noa
VERGAUWEN Lukas

VAN LINT Mio

VEYT Kobe

FAEMS Stan

DEPREZ Gilles
GYMTEAM SINT-NIKLAAS
13

DESMEDT Niel
VANASSCHE Arnaud
WAIGNEIN Jesse
DUBOIS Arthur
GO4GYM

1

DELAHAYE Arthur
DELAHAYE Alexander
VANDENBRANDE Marlon
HERREMAN Mathis
DUPONT Liam
STRYPSTEEN Tibe
VASTE VUIST LAUWE

9

SAELEMANS Merlijn
LAMBERT Inaki

DE BLAISER Lukas
DEBILDE Staf

MOENS Michele

DE CAUWER Emanuel
DE MAERSCHALCK Cas
GYMMAX vzw

14
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TTj Finale
24/11/2018 - 24/11/2018 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

GROND PAARD MET RINGEN SPRONG BRUG REK TOTAL
BOGEN
T: 46.600 T: 41.800 T: 44.200 T: 45.200 T: 46.400 T: 45.000 269.200
T: 42.400 T: 38.300 T: 42.800 T: 46.200 T: 44.000 T: 42.900 256.600
T. 42.800 T: 38.500 T: 42.200 T: 43.500 T: 43.800 T: 43.900 254.700
T. 41.600 T: 40.900 T: 41.400 T: 42.100 T: 43.400 T: 43.100 252.500
T: 40.300 T: 40.000 T: 41.000 T: 43.700 T: 42.800 T: 42.200 250.000
T. 37.100 T: 38.500 T: 39.400 T: 42.800 T: 43.200 T: 41.500 242.500
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TTj Finale
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gymfed

toestelturnen
jongens

A - VRIJ WERK - TEAM ALLROUND

PLACE  PARTICIPANT GROND PAARD MET RINGEN SPRONG BRUG REK TOTAL
BOGEN

@  BAERT Jonas
VAN EETVELT Yureck
LUYPAERT Bjorn
DU TRE Jelle
DE COCK Lucas
MEERSMAN JARNE
VEREECKEN Xander
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
15

T: 36.850 T: 30.150 T: 35.750 T: 38.200 T: 35.150 T: 35.650 211.750

@  SPYCKERELLE Senne
TOURNICOURT Victor
DENEIR Stan
VAN KAMPEN Fynn
FLAMEN Jean Louis
VASTE VUIST LAUWE
16

T: 35350 T: 33.750 T: 34.000 T: 36.250 T: 34.600 T: 34.850 208.800

®  VANDERAAKilan
VANDEBERG Giel
VANHOOF Bram
NEYRINCK Bob
GYMFLEX vzw
18

T: 34.650 T: 34.700 T: 32.800 T: 35.100 T: 34.600 T: 34.200 206.050

@  DEBEUL Maan
DE BOLSTER Daan
AZZOUZ Zin Edine
JACOBS Noah
GOOSSENS Bavo
ROS Lucas
VAN MOORLEGHEM Dario
GYMMAX vzw
20

T: 34450 T: 28.600 T: 30.700 T: 36.750 T: 33.250 T: 30.550 194.300

@  CASTELEYN Hjalmar
VANDERBECK Emile
PITTELJON Brent
ORNELIS Sem
DUTRIEUX Louis
VAN HUELE Briek
MERLEVEDE Martijn
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
19

T: 34.200 T: 27.550 T: 30.150 T: 34.000 T: 31.350 T: 21.200 178.450

® RUMESTuur
VAN DER STRICHT Wouter
VAN HOUT Daniel
VAN LOMBERGHEN Michiel
GYMTEAM SINT-NIKLAAS
17

T: 33950 T: 23.150 T: 32.050 T: 35.650 T: 31.000 T: 21.000 176.800
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